
 

от      30.01.2024г.                                                                         №       49-ОД         

 

 

Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада 

комбинированного вида № 1 станицы Копанской 

муниципального образования Ейский район 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Ейский район от 29 января 2024 г. № 47 «Об отраслевой системе 

оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, 

находящихся в ведении управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район», на основании распоряжения 

управления образованием администрации муниципального образования Ейский 

район от 30 января 2024 г. № 59-р «Об утверждении типовых положений об 

оплате труда работников муниципальных образовательных организации, 

подведомственных управлению образованием администрации муниципального 

образования Ейский район» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида № 1 станицы Копанской муниципального образования 

Ейский район» (прилагается). 

 2. Признать утратившими силу приказы муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида № 1 станицы Копанской муниципального образования Ейский район: 

 от 6 октября 2023 г. № 150-ОД «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 1 станицы Копанской муниципального 

образования Ейский район от 31 августа 2022 г. № 116-ОД «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида № 1 станицы Копанской муниципального образования Ейский район»; 

 от 4 июля 2023 г. № 103-ОД «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 1 станицы Копанской муниципального 

образования Ейский район от 31 августа 2022 г. № 116-ОД «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 СТАНИЦЫ 

КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 



 

 

2 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида № 1 станицы Копанской муниципального образования Ейский район»; 

от 10 апреля 2023 г. № 76-ОД «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 1 станицы Копанской муниципального 

образования Ейский район от 31 августа 2022 г. № 116-ОД «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида № 1 станицы Копанской муниципального образования Ейский район»; 

от 27 октября 2022 г. № 156-ОД «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 1 станицы Копанской муниципального 

образования Ейский район от 31 августа 2022 г. № 116-ОД «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида № 1 станицы Копанской муниципального образования Ейский район»; 

от 31 августа 2022 г. № 116-ОД «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад комбинированного вида № 1 станицы Копанской 

муниципального образования Ейский район». 

 2. Делопроизводителю Харченко И.Г. отразить соответствующие 

изменения в трудовых договорах работников в срок до 15 февраля 2024 года. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, за исключением подпункта 

4.1.2 пункта 4.1 Положения об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида № 1 станицы Копанской муниципального образования 

Ейский район, вступающего в силу с 1 февраля 2024 года. 

 

 

 

Заведующий                                                                                               Н.В. Середа                                                            

 

 

 

 

 
 


